Protokoll iiber den 25.Stadtwallcrosslauf /10.RRL

Veranstalter/Ausrichter: MoBlitzer Laufverein,SV Zorbig/Leichtathletik

Datum,Uhrzeit: 16.11.2014,10.00 bis 11.30 Uhr

Ort,Bedingung: trockene,feuchte Feld-Wiesenwege, kiihl 10 °, Nieselregen
Laufgericht: H.Mattheis, M.Beutel, K.Schnarr

Laufstrecken: 7 km(W/M20 u.4.-RRL);3km (W/M 14/19-RRL)

1 km (W/M 06/13-RRL)

Ergebnisiibersicht
07 km Lauf (RRL W/M 20 u.i.)
W 40/49 1.Schneider,Katrin  BSV 2000 35:22 min.  (06.)
2.Schwab, Ines o.V. 35:31 min.  (07.)
W 50/59 1.Weiher, Simone  o.V. 40:50 min.  (08.)
M 30/39 1.Franke,Soren BSV 2000 28:50 min.  (01.)
M 40/49 1.Allmich,Matthias o0.V. 29:18 min.  (02.)
2.Rudnick,Dirk SV Union Sdf. 29:55min.  (03.)
3.Wirl,Enrico BSV 1990 30:00 min.  (04.)

M 50/59 1.Kurz,Eberhardt Volkssport BTF 49:40 min.  (08.)

M 60/69 1.Heit,Uwe SV Union Sdf. 32:32 min.  (05.)
2.Mehl,Rudi Aken 41:19 min (09.)
M 60/69 1.Berhard, Werner SV Kothen 37:03min. 06 km

03 km Lauf W/M 14/19

M 14/15 1.Beutel,Niklas SV Zorbig 11:46 min.  (02.)
2.Thiele-Behr,Lucas SV Zorbig 11:51 min.  (03.)
3.Peters, Cedric SV Zorbig 15:47 min.  (05.)

M 19 1.Schneider,Felix BSV 2000 11:24 min.  (01.)



W

14/15 1.Rudolph,Lucie

01,0 km Lauf W/M 06/13

W

06/07 1.Giesecke, Annabell

2.Beutel,Paula
3.Bohne,Josi
4.Ledig,Clara

08/09 1.Beutel,Luise
1.Rudolph,Maxi
3.Spychalski,Anna
4. Werner,Jiilede
4.Behr,Hannah

10/11 1.Neise,Jenny
2.Gronau,Marie
3.Schlepp, Victoria
4.Tesch,Antonia
5.Petrasch,Lilly

06/07 1.Schrodter,Felix
08/09 1.Miiller, Dominic

2.Beutel,Paul
2.Allmich,Tim

10/11 1.Schrédter,Maximilian

2.Tesch, Christoph

12/13 1.Herbert,Eric
2.Wuttke, Philipp

SV Zorbig

SV Zorbig
SV Zorbig
SV Zorbig
SV Zorbig

SV Zorbig
SV Zorbig
SV Zorbig
SV Zorbig
SV Zorbig

15:40 min.

05:23 min.
05:58 min.
06:20 min.
06:22 min.

04:06 min.
04:06 min.
04:41 min.
06:22 min.
06:22 min.

SV Union Sdf.04:14 min.

SV Zorbig
SV Zorbig
SV Zorbig
SV Zorbig

04:16 min.
04:40 min.
05:17 min.
06:04 min.

SV Union Sdf.05:30 min.

SV Zorbig
SV Zorbig
SV Zorbig

04:47 min.
05:34 min.
05:41 min.

SV Union Sdf.04:38 min.

SV Zorbig

04:50 min.

SV Union Sdf.04:06 min.

0.V./Raguhn 04:36 min.

Vielen Dank den Helfern des MoBlitzer Laufvereines.

(04.)



Mattheis/Faber



